Letnie Mistrzostwa Polski Niepetnosprawnych w ptywaniu 24-26.06.2022

Zielona Goéra - Drzonkoéw, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 19
25.06.2022 - 18:26

Kobiet, 4 x 100m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: WPS 2022

Pozycja

1. START Katowice 1
Julia MAKSARA
Roksana STRZOP

START Kalisz 1
Julia DOMAGALA
Maja KARPISIEWICZ

08
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58.40 1:24.41
1:34.34 34.23 Alicja PIEC

START Katowice
Monika DENDRA
Nelly NOWAKIEWICZ

START Kalisz
Nikola KONWINSKA

Czas Pkt.

6:24.14
05
08

7.05.24
03 2:47.33  1:59.19
07 3:07.41

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Towarzystwo Plywackie Zielona Gora

25.06.2022 18:34 - Strona 1



